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SECRETARÍA DE TESORERÍA Y FINANZAS

DIRECCIÓN DE EGRESOS

AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2014

(PESOS)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA
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$73,200,406.95

$4,676,384.67

$85,657,581.17

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$163,534,372.79

$0.00

$0.00

$1,022,723,796.06

$125,737,909.13

$7,232,319.88

-$6,852,893.84

$0.00

$0.00

$0.00

$1,148,841,131.23

$1,312,375,504.02

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en 
Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos No Circulantes

Otros Activos No Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total de Activos

$87,065,377.62

$2,007,535.11

$22,082,878.43

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$111,155,791.16

$0.00

$0.16

$713,029,615.95

$121,926,402.66

$6,420,688.09

-$1,528,169.05

$8,038,800.00

$0.00

$0.00

$847,887,337.81

$959,043,128.97

$18,033,016.77

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$802,254.31

$866,767.58

$0.00

$19,702,038.66

$0.00

$0.00

$7,000,000.00

$0.00

$0.00

$0.00

$7,000,000.00

$26,702,038.66

$0.00

$0.00

$0.00

$209,163,980.53

$1,076,509,484.83

$0.00

$0.00

$0.00

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo 
Plazo
Títulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o 
Administración a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Pública a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o 
Administración a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total de Pasivo

HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO

Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio

Hacienda Pública / Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalúos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios 
Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la 

$6,181,320.40

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$735,192.02

$815,235.08

$804.87

$7,732,552.37

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$7,732,552.37

$0.00

$0.00

$0.00

$152,770,693.53

$798,539,883.07

$0.00

$0.00

$0.00

2014 2013 2014 2013
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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$0.00

$0.00

$1,285,673,465.36

$1,312,375,504.02

Hacienda Pública / Patrimonio

Resultado por Posición Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos No Monetarios

Total Hacienda Pública / Patromonio

Total de Pasivo  y Hacienda Pública / Patrimonio

$0.00

$0.00

$951,310,576.60

$959,043,128.97

2014 2013 2014 2013


